
 

Uchwała Nr  320/979/23 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Iławskiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.)  

oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), Zarząd 

Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Podać do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Powiatu Iławskiego za I kwartał 2023 roku. 

2. Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Iławskiego wg stanu na dzień 31 marca 2023 roku stanowi załącznik  

do uchwały.  

 

§ 2. Kwartalną informację, o której mowa w § 1, podać do wiadomości publicznej poprzez publikację w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 
1. Bartosz Bielawski …………………………………. 

2. Marek Polański …………………………………….  

3. Maciej Rygielski …………………………………… 

4. Marian Golder ………………………….………….. 

5. Grażyna Taborek …………………………………. 

 
 
 



Załącznik 

do Uchwały Nr 320/979/23 Zarządu Powiatu Iławskiego

z dnia 28 kwietnia 2023 roku

L.p. Wyszczególnienie
Plan  

po zmianach

Wykonanie na 

31.12.2023 r.*

% 

wykonania

1)  DOCHODY OGÓŁEM, w tym: 163 122 875,15 44 765 584,61 27,44

a) subwencje ogólne 79 993 409,00 28 815 068,00 36,02

b) dotacje na zadania własne 3 147 503,00 944 952,00 30,02

c) dotacje na zadania zlecone 10 881 452,32 3 109 400,32 28,58

d) środki pozyskane z funduszy europejskich 1 871 422,00 197 671,46 10,56

e)

dotacje otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych bieżących, zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

5 696 414,83 0,00 0,00

f)
dotacje otrzymane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego
248 146,00 75 979,52 30,62

g)

dotacje i środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących i 

inwestycyjnych (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Rządowy 

Fundusz Polski Ład, PFRON)

15 822 487,00 0,00 0,00

h) pozostałe dotacje 403 461,00 0,00 0,00

i)
środki pozyskane z innych źródeł (ARiMR, Funduszu Pracy, 

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy, Lasy Państwowe)
4 464 182,00 655 719,11 14,69

j) pozostałe dochody 40 594 398,00 10 966 794,20 27,02

2)  WYDATKI OGÓŁEM, w tym: 189 313 260,15 36 842 534,26 19,46

a)  wydatki bieżące, w tym: 146 054 260,15 36 683 268,16 25,12

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 842 556,33 27 912 210,69 28,53

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych
35 660 241,50 6 033 356,75 16,92

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 570 314,32 1 202 492,61 18,30

dotacje na zadania bieżące 4 529 332,00 1 250 323,83 27,61

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

z Unii Europejskiej
320 392,00 10 132,58 3,16

wydatki na obsługę długu publicznego 1 131 424,00 274 751,70 24,28

b)  wydatki majątkowe, w tym: 43 259 000,00 159 266,10 0,37

inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 233 900,00 154 266,10 0,36

udzielone środki i dotacje 25 000,00 5 000,00 20,00

pozostałe wydatki 100,00 0,00 0,00

 DEFICYT (-)                                                       

 NADWYŻKA BUDŻETOWA (+)    
-26 190 385,00 7 923 050,35 x

0,00

* dane na podstawie sprawozdań Rb-27S i Rb-28S Powiatu za miesiąc marzec 2023 roku

Wykonanie budżetu Powiatu Iławskiego na dzień 31 marca 2023 roku

W I kwartale 2023 roku nie dokonano umorzenia niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych 

Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Iławskiego wg stanu na dzień 31 marca 2023 roku

                           

strona 1 / 1


